
   
         

ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI

www.logatec.si
e: obcina.logatec@logatec.si
Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec
t: 01 759 06 00,

Številka: 360-2/2025
Datum: 19. 5. 2025

OBČINSKI SVET OBČINE LOGATEC

Zadeva: Obravnava predloga letnega poročila o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta Lokalnega 
energetskega koncepta in njihovih učinkih za leto 2024

PREDLAGATELJ:
- Berto Menard, župan Občine Logatec

POROČEVALEC:
- Matej Pahor, direktor, GOLEA

MDT: 
- Odbor za gospodarstvo, kmetijstvo, turizem in finance

PREDLOGA SKLEPA:

Potrdi se predlog sklepa potrditve Letnega poročila o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta Lokalnega 
energetskega koncepta in njihovih učinkih za leto 2024.

Berto Menard
ŽUPAN

 

OBČINA LOGATEC

mailto:obcina.logatec@logatec.si


   
         

ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI

www.logatec.si
e: obcina.logatec@logatec.si
Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec
t: 01 759 06 00,

OBRAZLOŽITEV

Občinski svet Občine Logatec je na svoji seji 5. redni seji, dne 28. 6. 2023, sprejel Lokalni energetski 
koncept ter za izvajanje ukrepov, predlogov in projektov aktivnosti iz lokalnega energetskega koncepta 
pooblastila Goriško lokalno energetsko agencijo GOLEA. Slednja je s sklepom zadolžena za izdelavo 
letnih poročil in načrtov izvajanja aktivnosti, ki sledijo iz akcijskega načrta Lokalnega energetskega 
koncepta Občine Logatec, ter za organiziranje izvajanja aktivnosti iz akcijskega načrta Lokalnega 
energetskega koncepta Občine Logatec. Poročilo je pripravljeno v skladu z zahtevami Pravilnika o 
metodologiji in obvezni vsebini lokalnega energetskega koncepta (Uradni list RS, št. 56/16 in 38/24 – EZ 
- 2). Po omenjenem pravilniku mora biti poročilo potrjeno s strani Občinskega sveta in poslano pristojnemu 
ministrstvu. Hkrati s poročilom izvedenih aktivnosti se sprejme tudi plan za izvajanje aktivnosti v letu 2025.

Podrobno poročilo o izvedenih aktivnostih po akcijskem načrtu Lokalnega energetskega koncepta Občine 
Logatec za leto 2024 in plan za leto 2025 sta v prilogi in sta sestavni del te obrazložitve.

Pripravila:
dr. Špela Bezgovšek

Berto Menard
ŽUPAN

Priloga:
- Predlog sklepa
- Obrazec letnega poročila

OBČINA LOGATEC

mailto:obcina.logatec@logatec.si


   
         

ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI

www.logatec.si
e: obcina.logatec@logatec.si
Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec
t: 01 759 06 00,

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K), 15. člena statuta Občine Logatec 
(Logaške novice, št. 12/20) in 110. člena Poslovnika Občinskega sveta (Logaške novice, št. 1-2/14 – 
uradno prečiščeno besedilo) je občinski svet Občine Logatec, na svoji __ redni seji, dne _____ 2025, 
sprejel naslednji 

SKLEP

1.

Občinski svet se seznani z Letnim poročilom o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta Lokalnega 
energetskega koncepta in njihovih učinkih za leto 2024.

2.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.

Berto Menard
ŽUPAN

OBČINA LOGATEC

mailto:obcina.logatec@logatec.si


PRILOGA 3: Obrazec letnega poročila 

 

Letno poročilo o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta lokalnega energetskega koncepta in o njihovih 
učinkih  

 

Samoupravna lokalna skupnost: OBČINA LOGATEC

Kontaktna oseba (ime in priimek, telefon, e-naslov): dr. Špela Bezgovšek, tel. 01/759 0 638, 
spela.bezgovsek@logatec.si

Leto izdelave lokalnega energetskega koncepta: 2023

 

Datum poročanja: 30.4.2025

 

 

1. Občina Logatec IMA / NIMA osebo, ki je zadolžena za izvajanje projektov s področja energetike. 

 

2. Občina Logatec  JE / NI vključena v Lokalno energetsko agencijo. 

3. Če JE, v katero? GOLEA – Goriška lokalna energetska agencija, Nova Gorica



4.V preteklem letu so bile izvedene naslednje aktivnosti s področij:  

‐ učinkovite rabe energije,  

‐ izrabe obnovljivih virov energije ter 

‐ oskrbe z energijo:

Izvedena aktivnost Investicijska 
vrednost oz. 
strošek aktivnosti 

Struktura 
financiranja 
izvedene aktivnosti 
glede na vir 
financiranja 

Učinek 
aktivnosti

Terenski ogledi treh objektov za pridobitev 
podatkov za poročanje namenom 
poročanja pristojnem ministerstvu glede 
izvajanja upravljanja z energijo javnih 
stavb.

870,00 EUR 100 % Občina 
Logatec

Učinek je 
posreden

Izdelava poročila o izvedenih aktivnostih iz 
LEK v letu 2024 ter plan aktivnosti za leto 
2025 za občinski svet ( skladno s 20.členom 
Pravilnika o metodologiji in obvezni vsebini 
LEK (Uradni list RS, št. 56/2026))

655,74 EUR 100 % Občina 
Logatec

Učinek je 
posreden

Izvajanje upravljanja z energijo - javna 
razsvetljava

Opis: Letni vnos podatkov o rabi energije in 
letni vnos podatkov izvede o stroških 
energije izvede GOLEA, svetovanje 
uporabnikom, opozarjanje odgovornih oseb 
v primeru ugotovljenih večjih odstopanj, 
spremembe vnosne strukture zaradi 
sprememb obračuna s strani dobaviteljev, 
dodajanje odjemnih mest pri obstoječih 
objektih, ustvarjanje uporabniških 
dostopov za nove uporabnike in priprava 
letnega poročila

1.000,00 EUR 100 % Občina 
Logatec

Učinek je 
posreden

Izvajanje energetskega knjigovodstva v 
okviru aplikacije CSRE

Zavodi/objekti:
-Vrtec Kurirček - Centralna enota
-Vrtec Kurirček - Enota Tičnica
-Vrtec Kurirček - Enota Rovte
-Vrtec Kurirček - Enota Hotedršica
-Vrtec Kurirček - Enota Tabor
-OŠ 8 talcev - matična
-OŠ 8 talcev - POŠ Laze
-OŠ Tabor - matična
-OŠ Tabor - POŠ Rovtarske Žibrše

2.760,00 EUR 100 % Občina 
Logatec

Učinek je 
posreden



Izvedena aktivnost Investicijska 
vrednost oz. 
strošek aktivnosti 

Struktura 
financiranja 
izvedene aktivnosti 
glede na vir 
financiranja 

Učinek 
aktivnosti

-OŠ Tabor - POŠ Hotedršica
-OŠ Rovte
-POŠ Vrh Sv. Treh Kraljev
-Vrtec Pod Košem
-Narodni dom, knjižnica
-Tržaška 148
-Športna dvorana (Šolska pot 4a)
-Upravni center
-Stara šola Rovte
-Glasbena šola
-Komunalno podjetje
-Zdravstveni dom
-KS Hotedršica
-Bazen

Opis: Izvajanje energetskega knjigovodstva 
vključuje vzdrževanje informacijskega 
sistema CSRE, posodobitve vnosne 
strukture zaradi sprememb obračuna s 
strani dobaviteljev, dodajanje odjemnih 
mest pri obstoječih objektih s 
spremembami, podpora uporabnikom pri 
uporabi aplikacije, ustvarjanje 
uporabniških dostopov za nove uporabnike

Izvajanje upravljanja z energijo

Zavodi/objekti:
-Vrtec Kurirček - Centralna enota
-Vrtec Kurirček - Enota Tičnica
-Vrtec Kurirček - Enota Rovte
-Vrtec Kurirček - Enota Hotedršica
-Vrtec Kurirček - Enota Tabor
-OŠ 8 talcev - matična
-OŠ 8 talcev - POŠ Laze
-OŠ Tabor - matična
-OŠ Tabor - POŠ Rovtarske Žibrše
-OŠ Tabor - POŠ Hotedršica
-OŠ Rovte
-POŠ Vrh Sv. Treh Kraljev
-Vrtec Pod Košem
-Narodni dom, knjižnica
-Tržaška 148
-Športna dvorana (Šolska pot 4a)
-Upravni center
-Stara šola Rovte
-Glasbena šola
-Komunalno podjetje
-Zdravstveni dom
-KS Hotedršica

4.224,00 EUR 100 % Občina 
Logatec

Učinek je 
posreden



Izvedena aktivnost Investicijska 
vrednost oz. 
strošek aktivnosti 

Struktura 
financiranja 
izvedene aktivnosti 
glede na vir 
financiranja 

Učinek 
aktivnosti

-Bazen

Opis: 
- priprava letnega pregleda vnosov 
podatkov s strani uporabnikov, 
- priprava letnega poročila,
- spodbujanje uporabnikov oziroma 
skrbnikov sistema upravljanja z energijo k 
sprotnemu vnosu podatkov o rabi energije 
in energentov v stavbi,
- vodenje zbirke podatkov o tehničnih 
lastnostih stavbe, in sicer o lastnostih ovoja 
in tehničnih sistemov stavbe ter o profilu 
rabe energije, vključno s podatki o 
zasedenosti stavbe in številu uporabnikov,
- svetovanje pri določitvi in izvajanju 
ukrepov za povečanje energetske 
učinkovitosti in rabe obnovljivih virov 
energije,
- vodenje zbirke podatkov o načrtovanih in 
izvedenih ukrepih za povečanje energetske 
učinkovitosti in rabe obnovljivih virov 
energije

Izdelava energetskih izkaznic za občinske 
objekte: - športna dvorana (Šolska pot 4a); 
-KS Hotedršica

1.050,00 EUR 100 % Občina 
Logatec

Učinek je 
posreden

Izvedba delavnic za izobraževanje javnih 
uslužbencev na temo energetske 
učinkovitosti (OŠ 8 talcev Logatec in Vrtec 
Kurirček Logatec)

800,00 EUR 100 % Občina 
Logatec

Učinek je 
posreden

DIIP za postavitev SE na dveh stavbah 
občine Logatec. In druge storitve pri 
prijavah na razpise, poročanje, svetovanje, 
tehnična podpora pri postopkih za izdelavo 
projektne dokumentacije za postavitev SE, 
posredovanje podatkov ter sodelovanje s 
projektanti

2.500,00 EUR 100 % Občina 
Logatec

Učinek je 
posreden

SE na stavbah Občine Logatec – Izdelava 
investicijske dokumentacije, IP skupni za 
konzorcij, priprava prijave na razpis NOO 
SE OVE 2024, konzorcijska pogodba in 
priprava vloge za JR NOO SE OVE 2024

3.350,00 EUR 100 % Občina 
Logatec

Učinek je 
posreden

950,00 EUR 100 % Občina 
Logatec

Učinek je 
posreden



Izvedena aktivnost Investicijska 
vrednost oz. 
strošek aktivnosti 

Struktura 
financiranja 
izvedene aktivnosti 
glede na vir 
financiranja 

Učinek 
aktivnosti

Izvajanje upravljanja z energijo - analiza 
ciljnega spremljanja rabe energije

Opis: Izvedena analiza ciljnega spremljanja 
rabe energije na nivoju občinskih javnih 
stavb, kjer je sistem energetskega 
knjigovodstva že uveden

Izvajanje upravljanja z energijo - terenski 
ogledi 

Opis: Izvede se terenske ogled objektov za 
potrebe pridobitve podatkov z namenom 
poročanja pristojnemu ministrstvu glede 
izvajanja upravljanja z energijo javnih 
stavbah na podlagi 15. člena Zakon o 
učinkoviti rabi energije (ZURE) (Uradni list 
RS, št. 158/2020).

Terenski ogled vključuje ogled tehničnih 
lastnostih stavbe, in sicer o lastnostih ovoja 
in tehničnih sistemov stavbe ter o profilu 
rabe energije, vključno s podatki o 
zasedenosti stavbe in številu uporabnikov.

Poglobljene oglede se izvede v 5 objektih 
(POŠ Laze, POŠ Hotedršica, Kulturni dom 
Tabor, Stara šola Rovte, Tržaška 27 (KPL) s 
ciljem zasledovanja zagotovljenih 
prihrankov v okviru energetske sanacije 
stavb sofinancirane s sredstvi Evropske 
kohezijske politike v okviru Javnega razpisa 
za sofinanciranje energetske prenove stavb 
v lasti in rabi občin v letih 2018, 2019 in 
2020. Analizira se obstoječe stanje ter 
podajo predlogi nadaljnjih ukrepov. 
Terenski ogled vključuje obisk objekta s 
pregledom nastavitev in delovanja 
energetskih sistemov stavbe. Izvedejo se 
konzultacije z glavno odgovorno osebo 
zavoda ter hišnikom oziroma vzdrževalcem 
stavbe s predstavitvijo kazalnikov 
energetske učinkovitosti.

1.400,00 EUR 100 % Občina 
Logatec

Učinek je 
posreden

Izdelava letnega poročila za operacijo 
sofinancirano s sredstvi EU kohezijske 
politike v okviru JR za sofinanciranje 
energetske prenove stavb v asti in rabi 
občin v letih 2018, 2019 in 2020 za objekte 

800,00 EUR 100 % Občina 
Logatec

Učinek je 
posreden



5. V okviru projekta »Osveščanje in izobraževanje širše javnosti in zaposlenih na Občini Logatec na 
temi učinkovite rabe energije in izrabe obnovljivih virov energije« smo v preteklem letu izvedli 
naslednje aktivnosti (navedite):

Okvirno število objavljenih člankov v medijih, drugih prispevkov:

- članek z naslovom »MINISTRI Z ŽUPANI LJUBLJANSKIH OBČIN O MOŽNOSTIH IZBOLJŠANJA POGOJEV ZA 
RAZVOJ«, objavljen glasilu Občine Logatec – Logaške novice, junij 2024,

- članek z naslovom »SPREMEMBA LOGAŠKEGA LOKALNEGA PREVOZA«, objavljen glasilu Občine Logatec – 
Logaške novice, junij 2024,

- Članek z naslovom »Naša prva sončna elektrarna: Korak k trajnostni prihodnosti«, objavljen na spletni 
strani Občine Logatec, 10. julij 2024 

- Članek z naslovom »Zakonske novosti na področju rabe obnovljivih virov energije«, objavljen na spletni 
strani MojaObčina.si Logatec, 15. december 2021 

- Članek z naslovom »Brezplačna izobraževanja in svetovanja za dvig digitalnih kompetenc«, objavljen na 
spletni strani MojaObčina.si Logatec, 5. november 2023 

- Diplomsko delo z naslovom »Raba obnovljivih virov energije v občini Logatec«, avtorica Urška Ilič, 
mentorica Katja Vintar Mally, Univerza v Ljubljani, 2024 

- Članek z naslovom »Raba obnovljivih virov energije v občini Logatec: diplomsko delo«, objavljen na 
spletni strani Cobiss, 2024 

- Članek z naslovom »PRILOŽNOSTI V PODJETNIŠTVU: AKTUALNI RAZPISI IN SPODBUDE«, objavljen v 
Logaških novicah, julij 2024

- Članek z naslovom »OBČINSKI SVET: PREDLOG JAVNO-ZASEBNEGA PARTNERSTVA NA PROJEKTU SONČNE 
ELEKTRARNE NI DOBIL ZELENE LUČI«, objavljen v Logaških novicah, oktober 2024

Izvedena aktivnost Investicijska 
vrednost oz. 
strošek aktivnosti 

Struktura 
financiranja 
izvedene aktivnosti 
glede na vir 
financiranja 

Učinek 
aktivnosti

Občine Logatec: POŠ Laze, POŠ Hotedršica, 
Kulturni dom Tabor, Stara šola Rovte in 
Tržaška 27 (KPL)

Izdelava energetskih izkaznic za občinske 
javne objekte.
Objekti:
-OŠ Rovte,
-POŠ Vrh Sv. Treh Kraljev,
-Rovtarske Žibrše 10

1.050,00 EUR 100 % Občina 
Logatec Učinek je 

posreden

Menjava starih krmilnikov za ogrevanje na 
toplotni postaji v Narodnem domu za 
potrebe Knjižnice Logatec ter zamenjava 
ventilov radiatorjev s termostatskimi 
glavami (7 kos)

4.717,99 EUR 100 % Občina 
Logatec

Učinek je 
posreden

Mesečni najem električnih vozil
Mesečni najem dostavnih vozil
Zavarovanje vozil

6.049,91 EUR 
(MAJ -DECEMBER 

2024)

100 % Občina 
Logatec

Znižanje emisij 
CO2 v letu 2024 
(maj-december) 

za 837 kg.



- Članek z naslovom »DAN BREZ AVTOMOBILA 2024: NA CANKARJEVI CESTI - ŽIVAHNO KOT ŽE DOLGO NE«, 
objavljen v Logaških novicah, oktober 2024

- Članek z naslovom »PRVA SONČNA ELEKTRARNA NA STREHI JAVNEGA ZAVODA,
ZGRADBE V LASTI OBČINE LOGATEC«, objavljen v Logaških novicah, november 2024

- Članek z naslovom »SKUPNOSTNA SAMOOSKRBA – IZZIV ZA LOKALNE SKUPNOSTI?«, objavljen v Logaških 
novicah, november 2024

- Članek z naslovom »SONCE NA NAŠIH STREHAH: NOVA POGLAVJA TRAJNOSTNE PRIHODNOSTI«, objavljen 
v Logaških novicah, december 2024

Število izdelanih in razdeljenih letakov, brošur, drugega promocijskega materiala:  

- brošura »Učinkovita raba energije v gospodinjstvu« (GOLEA, Vrtojba 2014), razdeljenih 30 brošur,
- brošure »Učinkovita raba energije s Ciljnim spremljanjem rabe energije v pisarni« (GOLEA, Vrtojba 2014), 

razdeljenih 30 brošur,
- brošura »Center za spodbujanje prehoda na alternativna goriva v prometu«, 30 brošur, Borzen 2024
- brošura »Kontaktna točka Obnovljivi viri energije«, 30 brošur, Borzen 2024,
- brošura »Towards Innovative Methods for Energy Performance Assesment and Certification of Buildings«, 

20 brošur, projekt Timepac 2024 in
- katalog »Energetsko vzorčne točke«, 10 katalogov, projekt Nekteo 2020.

Število organiziranih srečanj za širšo javnost in okvirno število udeležencev ter naslove teh srečanj: 

- Svetovanja občanom v okviru Energetske svetovalne pisarne ENSVET Logatec.

Število in naslove delavnic in drugih srečanj na temo energetike, ki so se jih udeležili zaposleni 
občine: /

Druge morebitne aktivnosti:

- Nasveti o energetski učinkovitosti in obnovljivih virih, spletna gradiva dostopna na 
https://nasveti.golea.si/, sofinanciranje izdelave v okviru projekta NEKTEO s stani programa Interreg 
Slovenija – Avstrija,

- Nasveti pri varčevanju z energijo v pisarni, spletna gradiva dostopna na 
https://saveenergy.nekteo.eu/sl/domo, sofinanciranje izdelave v okviru projekta NEKTEO s stani 
programa Interreg Slovenija – Avstrija,

- INFO (Golea) informativni list z aktualnimi temami na področju energetike, število: 30,
- Dogovori za sodelovanje pri projektu Ciljnega spremljanja rabe energije (CSRE).



6. Za leto 2025 načrtujemo izvedbo naslednjih aktivnosti:

Predvidena aktivnost Predvidena 
investicijska vrednost 
oz. strošek aktivnosti 

Predvidena struktura 
financiranja aktivnosti 
glede na vir financiranja 

Izdelava poročila o izvedenih aktivnostih iz LEK v 
letu 2024 ter plan aktivnosti za leto 2025 za 
občinski svet (Skladno z 20. členom Pravilnika o 
metodologiji in obvezni vsebini lokalnega 
energetskega koncepta  (Uradni list RS, št. 
56/2016 in 38/2024).

655,74 EUR 100 % Občina Logatec

Izvajanje upravljanja z energijo - javna razsvetljava

Opis: Letni vnos podatkov o rabi energije in letni 
vnos podatkov izvede o stroških energije izvede 
GOLEA (ob brezplačnem posredovanju podatkov s 
strani distributerja in dobavitelja energije), 
svetovanje uporabnikom, opozarjanje odgovornih 
oseb v primeru ugotovljenih večjih odstopanj, 
spremembe vnosne strukture zaradi sprememb 
obračuna s strani dobaviteljev, dodajanje 
odjemnih mest pri obstoječih objektih, ustvarjanje 
uporabniških dostopov za nove uporabnike in 
priprava letnega poročila

1.000,00 EUR 100 % Občina Logatec

Dobava in montaža sončnih elektrarn na objektu 
OŠ 8 talcev (zaključek predviden v letu 2025) 155.292,93 EUR

NOO 94.071,45 EUR,
Občina 

Logatec  61.221,48 EUR
Mesečni najem električnih vozil, dostavnih vozil, 
zavarovanje vozil Cca. 27.000,00 EUR 100 % Občina Logatec 

Zamenjava obstoječih luči z Led lučmi (7 kos) 913,78 EUR 100 % Občina Logatec

Menjava oken v prostorih Narodnega doma, za 
potrebe knjižnice 15.596,81 EUR 100% Občina Logatec



Izvajanje energetskega knjigovodstva v okviru 
aplikacije CSRE

Zavodi/objekti:
-Vrtec Kurirček - Centralna enota
-Vrtec Kurirček - Enota Tičnica
-Vrtec Kurirček - Enota Rovte
-Vrtec Kurirček - Enota Hotedršica
-Vrtec Kurirček - Enota Tabor
-OŠ 8 talcev - matična
-OŠ 8 talcev - POŠ Laze
-OŠ Tabor - matična
-OŠ Tabor - POŠ Rovtarske Žibrše
-OŠ Tabor - POŠ Hotedršica
-OŠ Rovte
-POŠ Vrh Sv. Treh Kraljev
-Vrtec Pod Košem
-Narodni dom, knjižnica
-Tržaška 148
-Športna dvorana (Šolska pot 4a)
-Upravni center
-Stara šola Rovte
-Glasbena šola
-Komunalno podjetje
-Zdravstveni dom
-KS Hotedršica
-Bazen

Opomba: Aktivnost se izvaja kjer je sistem 
energetskega knjigovodstva že uveden. 

Opis: Izvajanje energetskega knjigovodstva 
vključuje vzdrževanje informacijskega sistema 
CSRE, posodobitve vnosne strukture zaradi 
sprememb obračuna s strani dobaviteljev, 
dodajanje odjemnih mest pri obstoječih objektih s 
spremembami, podpora uporabnikom pri uporabi 
aplikacije, ustvarjanje uporabniških dostopov za 
nove uporabnike.

3.105,00 EUR 100 % Občina Logatec



Izvajanje upravljanja z energijo

Zavodi/objekti:
-Vrtec Kurirček - Centralna enota
-Vrtec Kurirček - Enota Tičnica
-Vrtec Kurirček - Enota Rovte
-Vrtec Kurirček - Enota Hotedršica
-Vrtec Kurirček - Enota Tabor
-OŠ 8 talcev - matična
-OŠ 8 talcev - POŠ Laze
-OŠ Tabor - matična
-OŠ Tabor - POŠ Rovtarske Žibrše
-OŠ Tabor - POŠ Hotedršica
-OŠ Rovte
-POŠ Vrh Sv. Treh Kraljev
-Vrtec Pod Košem
-Narodni dom, knjižnica
-Tržaška 148
-Športna dvorana (Šolska pot 4a)
-Upravni center
-Stara šola Rovte
-Glasbena šola
-Komunalno podjetje
-Zdravstveni dom
-KS Hotedršica
-Bazen

Opomba: Aktivnost se izvaja kjer je sistem 
energetskega knjigovodstva že uveden.

Opis: 
- priprava letnega pregleda vnosov podatkov s 
strani uporabnikov, 
- priprava letnega poročila,
- spodbujanje uporabnikov oziroma skrbnikov 
sistema upravljanja z energijo k sprotnemu vnosu 
podatkov o rabi energije in energentov v stavbi,
- vodenje zbirke podatkov o tehničnih lastnostih 
stavbe, in sicer o lastnostih ovoja in tehničnih 
sistemov stavbe ter o profilu rabe energije, 
vključno s podatki o zasedenosti stavbe in številu 
uporabnikov,
- svetovanje pri določitvi in izvajanju ukrepov za 
povečanje energetske učinkovitosti in rabe 
obnovljivih virov energije,
- vodenje zbirke podatkov o načrtovanih in 
izvedenih ukrepih za povečanje energetske 
učinkovitosti in rabe obnovljivih virov energije. 
Opomba: Podatke posreduje izvajalcu skrbnik 
sistema upravljanja z energijo.

4.224,00 EUR 100 % Občina Logatec



Izvajanje upravljanja z energijo - terenski ogledi 

Opis: Izvede se terenske ogled treh objektov za 
potrebe pridobitve podatkov z namenom 
poročanja pristojnemu ministrstvu glede izvajanja 
upravljanja z energijo javnih stavbah na podlagi 
15. člena Zakon o učinkoviti rabi energije (ZURE) 
(Uradni list RS, št. 158/2020).

Terenski ogled vključuje ogled tehničnih lastnostih 
stavbe, in sicer o lastnostih ovoja in tehničnih 
sistemov stavbe ter o profilu rabe energije, 
vključno s podatki o zasedenosti stavbe in številu 
uporabnikov.

870,00 EUR 100 % Občina Logatec

Izvajanje upravljanja z energijo - analiza ciljnega 
spremljanja rabe energije

Opis: Izvede se analiza ciljnega spremljanja rabe 
energije na nivoju občinskih javnih stavb, kjer je 
sistem energetskega knjigovodstva že uveden

950,00 EUR 100 % Občina Logatec

Izvedba delavnice za izobraževanje javnih 
uslužbencev na temo energetske učinkovitosti (2 
objekta).

800,00 EUR 100 % Občina Logatec

Izdelava energetskih izkaznic za občinske javne 
objekte.
Izkaznica se izdela za objekte:
- Upravni center
- vrtec Kurirček enota Rovte
- vrtec Kurirček - Centralna enota
- OŠ 8. talcev – POŠ Laze 
- ZD

2.850,00 EUR 100 % Občina Logatec



Izvajanje energetskega knjigovodstva v okviru 
aplikacije CSRE

Zavodi/objekti:
-Vrtec Kurirček - Centralna enota
-Vrtec Kurirček - Enota Tičnica
-Vrtec Kurirček - Enota Rovte
-Vrtec Kurirček - Enota Hotedršica
-Vrtec Kurirček - Enota Tabor
-OŠ 8 talcev - matična
-OŠ 8 talcev - POŠ Laze
-OŠ Tabor - matična
-OŠ Tabor - POŠ Rovtarske Žibrše
-OŠ Tabor - POŠ Hotedršica
-OŠ Rovte
-POŠ Vrh Sv. Treh Kraljev
-Vrtec Pod Košem
-Narodni dom, knjižnica
-Tržaška 148
-Športna dvorana (Šolska pot 4a)
-Upravni center
-Stara šola Rovte
-Glasbena šola
-Komunalno podjetje
-Zdravstveni dom
-KS Hotedršica
-Bazen

Opomba: Aktivnost se izvaja kjer je sistem 
energetskega knjigovodstva že uveden. 

Opis: Izvajanje energetskega knjigovodstva 
vključuje vzdrževanje informacijskega sistema 
CSRE, posodobitve vnosne strukture zaradi 
sprememb obračuna s strani dobaviteljev, 
dodajanje odjemnih mest pri obstoječih objektih s 
spremembami, podpora uporabnikom pri uporabi 
aplikacije, ustvarjanje uporabniških dostopov za 
nove uporabnike.

3.105,00 € 100 % Občina Logatec

Izdelava poročila o izvedenih aktivnostih iz LEK v 
letu 2024 ter plan aktivnosti za leto 2025 za 
občinski svet (Skladno z 20. členom Pravilnika o 
metodologiji in obvezni vsebini lokalnega 
energetskega koncepta  (Uradni list RS, št. 
56/2016 in 38/2024).

655,74 € 100 % Občina Logatec



Izvajanje upravljanja z energijo - javna razsvetljava

Opis: Letni vnos podatkov o rabi energije in letni 
vnos podatkov izvede o stroških energije izvede 
GOLEA (ob brezplačnem posredovanju podatkov s 
strani distributerja in dobavitelja energije), 
svetovanje uporabnikom, opozarjanje odgovornih 
oseb v primeru ugotovljenih večjih odstopanj, 
spremembe vnosne strukture zaradi sprememb 
obračuna s strani dobaviteljev, dodajanje 
odjemnih mest pri obstoječih objektih, ustvarjanje 
uporabniških dostopov za nove uporabnike in 
priprava letnega poročila

1.000,00 € 100 % Občina Logatec


	OBRAVNAVA LETNEGA POROČILA LEK za sejo.docx

		2025-05-26T11:20:39+0200




